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 CEVAP ANAHTARI 

 

 
1. 1. Sevmek, yüreğinizle beğenmektir; beğenmek aklınızla sevmektir. Yandaki cümleyi inceleyiniz.(15p) 

 

2. Aşağıdaki cümlelerde bulunan fiilimsilerin altını çizerek ne tür fiilimsiler olduğunu belirtiniz.(20p) 

( 
Eğer bir lise öğrencisi olarak (zarf fiil) görevimi yeniden yapacak olsam, eskiden ilgi göstermediğim (sıfat fiil) veya 

güç bularak (zarf fiil) yalnız not almak (iism fiil) için çalıştığım (sıfat fiil) dersleri bu sefer daha çok 

çaba göstererek (zarf fiil), onlara ilerde yararlı olabilecek (sıfat fiil) bir yolda çalışırdım. 
 

 

 

 

 

3.  Yürüdü, yürüdü ,yürüdü( ) Sonunda beş yıl önce ilk kez gördüğü o dağın zirvesine ulaştı .Beş yıl boyunca en az 

yirmi kere ( ) Buraya çıkacağım( ) çıkacağım işte( ) ( ) demiş ama annesi hep engel olmuştu. Hâlbuki annesiydi asla pes 

etmemeyi ona öğreten( ) İşte azminin zaferindeydi . ( )Peşlerinden gidecek cesaretiniz varsa bütün rüyalar gerçek 

olabilir( ) demez miydi Walt Disney( ) Derin bir nefes alıp manzarayı fotoğrafladıktan sonra dönüş yoluna girdi(  )Bu 

cümlede boş bırakılan yerlere sırasıyla hangi noktalama işaretleri getirilmelidir?( 10p) 
(…) ( ‘’ ) ( , ) ( ! ) ( ‘’ ) ( . ) ( ‘’ ) ( ‘’ ) ( ? )(   .) 
 

 

 
 

4. Edebiyatımızın daha da gelişmesi için sanatçılar, işçinin, köylünün yaşamına daha çok katılmalı; oradan edinecekleri 
zengin izlenimlerle yeni yapıtlar oluşturmalı. Köy yaşamının verilmesinde son yıllarda bir ölçüde başarılı olunmuş; 
ancak işçi yaşamı henüz yeteri kadar ele alınmamıştır. Genç sanatçıların buna yönelmeleri çok yerinde olacaktır. Ancak, 
bu sorunlara eğilecek sanatçıların estetik titizliklerini artırmaları gerekiyor. Bu noktada açık verenler, ne topluma ne de 
edebiyata yararlı olabilirler. 
 

Bu parçada anlatılmak istenen düşünce nedir?(15p) 

 

Sanat değeri tartışılan eserlerin, topluma yarar sağlamayacağı 
 

 

5.  (I) Dünyanın birçok büyük kenti hayvanat bahçesi ile ünlüdür. (II) Ama bu hayvanat bahçeleri birer hayvan 

hapishanesinden başka bir şey değil. (III) Üstelik bu “mahkumların tek suçu hayvan olmalarıdır. (IV) Yeryüzünde 

sadece insanlar yaşamıyor. (V) Hayvanlar kendi doğal ortamlarında yaşamalı. (VI) Hayvanları kendi ortamının ev 

sahipliğinde ziyaret etmek ve gözlemlemek en güzeli. Bu parça iki paragrafa ayrılmak istense, ikinci paragrafın 

kaçıncı cümleyle başlaması uygun olur?(5p) 

Yapısına göre Anlamına göre Yüklemin türüne göre Yüklemin yerine göre 

sırali olumlu isim kurallı 

11. 
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IV. 
 

6. İnsanlık tarihi boyunca Ay’a altı kez gidilmiş hatta golf bile oynanmıştır. Bu cümledeki anlatım bozukluğunun 
nedenini bulunuz ve cümlenin doğrusunu yazınız.(15p) 

Dolaylı tümleç eksikliği 

İnsanlık tarihi boyunca Ay’a altı kez gidilmiş hatta Ay’da golf bile oynanmıştır. 

 

 

 

7 Türkçe’de anlamı değişmeden hem isim hem fiil olarak kullanılabilen kökler vardır ki buna ortak kök denir. 
Ortak kök olarak kullanılabilen bir kelimeyle iki ayrı cümle kurunuz.(10p) 
 
En sevdiği spor güreşti. (güreş ↔ isim) Pehlivanlar güreşti. (güreşmek) 

 

 

 
 

 

 

8. Sevgili günlük, 
Nerede olursam olayım yağmur peşimde, yağdıkça yağıyor. Yağmurun küçücük damlaları içinde saklanan ilham perileri 
aklıma düştüğünden mi, yağmur sonrası toprak kokusunu sevdiğimden mi benimle geliyor? Kim bilir? 

 Bu parçada hangi ses olayları vardır? (10p) 

 

 

 

Ünsüz benzeşmesi: yağdıkça 

Ünlü düşmesi:aklıma 
Ünsüz yumuşaması: sevdiğimden 

Ünsüz düşmesi:küçük 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


